Faculta-se ao arrematante, nos processos de execução fiscal em que figuram como credores a Fazenda
Nacional ou o INSS, requerer o parcelamento do valor da arrematação, observadas as seguintes condições:

13.1) Será admitido o pagamento parcelado para arrematações de no mínimo R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos
reais), limitado ao valor do débito atualizado (débito exequendo), mediante depósito de 20% (vinte por cento) do preço
no ato da arrematação e seu saldo em até 59 (cinquenta e nove) vezes (parcela mínima R$ 500,00 (quinhentos reais).

13.2) Tratando-se o bem arrematado de veículo, o prazo máximo de parcelamento será de 4 (quatro) anos, em razão

[...]

origem a o imóvel da matricula nº 44.893 deste cartório, na qual será registrado o Projeto de Regularização Fundiária
de Interesse Social, referente ao Nucleo Habitacional Urbano Cibalena, encerrando-se assim a presente matricula".

Valor de avaliação: R$ 160.000,00 (Cento e sessenta mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 160.000,00 (Cento e sessenta mil reais)

 

 

LOTE 002

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0000601-10.2017.4.03.6137

Vara: 1ª Vara Federal de Andradina

Partes: INMETRO X M. A. DA SILVA TEIXEIRA DRACENA – ME

CNPJ/CPF do executado: 03.637.406/0001-78

Localização do lote:

[...]

I) 02 caixas de papel toalha, cada qual contendo 6 bobinas de 200 metros, avaliado em R$ 79,70 cada, totalizando R$
159,40.

J) 25,05 quilos de papel Kraft de 60 centímetros, em bobinas; avaliado em R$ 9,00 o kilo, totalizando R$ 225,45.

Valor de avaliação: R$ 1.738,55 (Um mil e setecentos e trinta e oito reais e cinquenta e cinco centavos)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 869,27 (Oitocentos e sessenta e nove reais e vinte e sete
centavos)

 

 

LOTE 003

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0001547-21.2013.403.6137

Vara: 1ª Vara Federal de Andradina

Partes: CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO X
LATICINIOS LEITE SUIÇO AGRO IND/ E COM/ LTDA - EPP

[...]

placa BKV 4176, Renavam 634.679.996, sem a carroceria, em mau estado de conservação e em funcionamento.

Obs.: Em consulta ao site do Renajud em 02/06/2021 constam alienação fiduciária, restrição judicial Renavam e
restrições Renajud ativas.

Valor de avaliação: R$ 28.000,00 (Vinte e oito mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 14.000,00 (Quatorze mil reais)

 

 

LOTE 004

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal n° 5000652-96.2018.4.03.6137

Vara: 1ª Vara Federal de Andradina

Partes: DEPARTAMENTO NACIONAL DE PRODUCAO MINERAL X PORTO DE AREIA ILHA CAROLINA
LTDA - EPP

CNPJ/CPF do executado: 52.784.105/0001-82

[...]

das Camélias, nº 445, Centro, Paulicéia/SP

Descrição do(s) bem(ns). integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus:

90 m³ de areia grossa, própria para construção e depositados no pátio da executada, avaliado o metro cubico em R$
37,00.

Valor de avaliação: R$ 3.330,00 (Três mil trezentos e trinta reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 1.665,00 (Um mil, seiscentos e sessenta e cinco reais)

 

 

LOTE 005

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0000434-27.2016.403.6137

Vara: 1ª Vara Federal de Andradina

Partes: CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO X
ROGÉRIO DOMENICIS – ME

CPF/CNPJ do executado: